



PREGÃO ELETRÔNICO nº 0666/2024

Autorização de Fornecimento vinculada a de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0666/2024

Autorização de Fornecimento 1777/2024

SGPE: 34197/2024		EMPENHO: 2024NE005358, 5359, 5360		Endereço: Rua Santos Saraiva, 840, sala 202				
Fornecedor: IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA				Bairro: Estreito		CEP: 88070-100		
CNPJ/MF: 15.343.579/0001-62				Município: Florianópolis		UF: SC	Telefone: (48) 3054-3508; 99616-3115	
Banco: Banco do Brasil (001)		Agência: 3047-3		Conta: 19.285-6		E-mail: ideiabrasil33@hotmail.com		
Lote/Item	Descrição do Material	Unidade	Marca/Modelo	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
08/163	RODA PNEUMÁTICA ROLAMENTADA 3.50" X 8", PNEU COMPOSTO POR 4 LONAS. ALTA RESISTÊNCIA À CARGAS MAIS PESADAS, SUPORTANDO ATÉ 200KG. USO INDICADO PARA VEÍCULOS NÃO MOTORIZADOS, COMO CARRINHOS DE MÃO E CARRINHOS PLATAFORMA	Peça	Ajax/4LONAS	20 dias	30 dias	12	100,00	1.200,00
08/166	Roda de borracha, com rodízio pneumático fixo, com pneu 2.50	Peça	Ajax/Fixo	20 dias	30 dias	08	119,00	952,00
08/167	Roda de borracha, com rodízio pneumático giratório, com pneu 2.50	Peça	Ajax/Giratório	20 dias	30 dias	08	119,00	952,00
09/171	Fechadura tubular para divisória, com maçaneta e 3 chaves, tamanho 90mm, na cor branco, em zamak	Peça	Soprano/Tulipa	20 dias	30 dias	25	51,94	1.298,50
09/173	Cadeado metálico de latão maciço, 30mm	Peça	Stam/003312	20 dias	30 dias	10	20,90	209,00
09/174	Porta cadeado metálico, zincado, tamanho mínimo de 2"	Peça	Vonder/32903 30001	20 dias	30 dias	15	7,63	114,45
15/271	LONA POLIETILENO 6 X 5M, cor azul ou preta, 150 MICRAS MÉDIA	Peça	Ajax/150M	20 dias	30 dias	04	134,69	538,76
TOTAL DA AF (R\$):								5.264,71
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:			UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE		Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36 Avenida Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – CEP 88035-001 – Florianópolis/SC (Reitoria)			45022	11038	339030.24	1.500.100		1.412,95
					339030.28			747,76
					339030.39			3.104,00
Local da Entrega: Reitoria-UDESC/SEAL – Setor de Almoxarifado da Reitoria. Atendimento: das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.								
Fiscal da AF: Wanessa D. C. Ribeiro – contato: (48) 3664-7955; sems.reitoria@udesc.br ; almoxarifado@udesc.br carla.trilha@udesc.br								
Vigência da AF: da sua assinatura até 31/12/2024.								
1) Frete – CIF								
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-0666/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Florianópolis, (data conforme assinatura)								
Assinatura digital do Ordenador Primário								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **Q9L294CD**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 16/08/2024 às 13:41:13

Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzQxOTdfMzQyNDBfMjAyNF9ROUwyOTRDRA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00034197/2024** e o código **Q9L294CD** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.